АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2020 года            № 15                    с. Богородицкое
Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы Богородицкого
сельского поселения Песчанокопского района
«Социальная поддержка граждан» за 2019 год
     В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 31.10.2018 года  № 74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить  отчет о реализации  муниципальной  программы Богородицкого сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» на 2020 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения:                                       А.В. Мазниченко

Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения
от 28 февраля 2020 года  № 15
ОТЧЕТ

                        О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

                                      муниципальной программы Богородицкого сельского поселения  Песчанокопского района
 «Социальная поддержка граждан»
за 2019 год

	№ п/п
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего:
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	66,7
	66,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	X
	X
	X
	66,7
	66,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1

«Социальная

поддержка отдельных категорий  граждан»

	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	66,7
	66,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Исполнитель:

Администрация Богородицкого сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	66,7
	66,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

1.1. Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы в Богородицком сельском поселении
	Исполнитель основного мероприятия:

Администрация Богородицкого сельского поселения
	951
	1001
	0110090360
	320
	66,7
	66,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

    Глава Администрации
    Богородицкого сельского поселения:                                    А.В. Мазниченко